様式１（一般競争入札参加資格確認申請書）
年　　月　　日

矢板市長　森　島　武　芳　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　ＦＡＸ番号　　　　　　　）

一般競争入札参加申請書

　令和７年１２月２４日付で入札公告のありました下記業務委託の入札について、参加を希望するため、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、公告された資格を有すること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
[bookmark: _GoBack]記
１．業務委託の入札公告日及び名称
　⑴　入札公告日　令和７年１２月２４日（水）
　⑵　業務委託名　矢板市上下水道事業料金関係業務委託

２．添付書類
1 　地方公共団体の上下水道料金関係業務（入札告示１－（4）の全ての業務を包括的受
託として）を３年以上元請けとして受託し、業務を履行した実績がある又は現在も履行
中であることがわかるもの。（契約書の写し）
2 　本業務に従事する人員の中から、上下水道料金関係業務に精通し、３年以上の経験を
(1) 有する業務責任者１名の実務経験年数が確認できる会社証明の経歴書（任意様式）
3 　情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）認証を取得していることが確認で
　きるもの。（認証の写し）